
(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego)

POSTANOWIENIE NR 28/2020

 Komisarza Wyborczego w Łomży

z dnia 20 kwietnia 2020 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Kołaki Kościelne

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. –

Kodeks wyborczy (Dz.  U. z  2019 r.  poz.  684 i  1504 oraz z  2020 r.  poz.  568)  Komisarz

Wyborczy w Łomży postanawia, co następuje:

§ 1.

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 10 maja 2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 3 do postanowienia.

§ 2.

Składy Komisji  podaje  się  do  publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w  Łomży  oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Kołaki Kościelne. 

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Łomży

Jan Leszczewski



Załączniki do postanowienia nr 28/2020 
Komisarza Wyborczego w Łomży z dnia
20 kwietnia 2020 r.
Załącznik nr 75

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy w Kołakach Kościelnych, ul. Kościelna 11, 18 -

315 Kołaki Kościelne, ul. Kościelna 11, 18-315 Kołaki Kościelne:

1. Zdzisław  Buczyński, zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
ANDRZEJA DUDY, zam. Kołaki Kościelne

2. Barbara Jaźwińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  ANDRZEJA DUDY
(uzupełnienie składu), zam. Czachy-Kołaki

3. Michał  Łukasz  Kołakowski, zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Krusze-Łubnice

4. Magdalena  Klaudia  Łapińska, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Kołaki Kościelne

5. Martyna  Katarzyna  Łuba, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Kołaki Kościelne

6. Sławomir Zalewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  ANDRZEJA DUDY
(uzupełnienie składu), zam. Sanie-Dąb

7. Ryszard  Teodor  Żabiński, zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Kołaki Kościelne



Załącznik nr 76

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Sala gimnastyczna przy Szkole Podstawowej ul. Kościelna

26, 18 - 315 Kołaki Kościelne-wejście A, ul. Kościelna 26, 18-315 Kołaki Kościelne:

1. Irena Grabowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  ANDRZEJA DUDY
(uzupełnienie składu), zam. Kołaki Kościelne

2. Justyna  Kołakowska, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Szczodruchy

3. Marta Kołakowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  ANDRZEJA DUDY
(uzupełnienie składu), zam. Szczodruchy

4. Justyna  Magdalena  Kuczewska, zgłoszona  przez  KOMITET WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
ANDRZEJA DUDY, zam. Kołaki Kościelne

5. Kamila Kulesza, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  ANDRZEJA  DUDY
(uzupełnienie składu), zam. Cholewy-Kołomyja

6. Ewa Rudnicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  ANDRZEJA  DUDY
(uzupełnienie składu), zam. Wróble-Arciszewo

7. Edyta Wójcik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  ANDRZEJA  DUDY
(uzupełnienie składu), zam. Kołaki Kościelne



Załącznik nr 77

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Sala gimnastyczna przy Szkole Podstawowej, ul. Kościelna

26, 18 - 315 Kołaki Kościelne-wejście B, ul. Kościelna 26, 18-315 Kołaki Kościelne:

1. Dariusz  Stanisław  Chromiński, zgłoszony  przez  KOMITET WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Krusze-Łubnice

2. Piotr Dąbrowski, zgłoszony przez  KOMITET WYBORCZY KANDYDATA
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  ANDRZEJA DUDY
(uzupełnienie składu), zam. Ćwikły-Rupie

3. Tadeusz  Jan  Długoborski, zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
ANDRZEJA DUDY, zam. Ćwikły-Krajewo

4. Agata Gołaszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  ANDRZEJA DUDY
(uzupełnienie składu), zam. Zambrów

5. Katarzyna  Jałbrzykowska, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Krusze-Łubnice

6. Wiesława  Klimaszewska, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Gosie Duże

7. Andrzej  Marcin  Wójcik, zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Kołaki Kościelne


